
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

JEUDI 02 NOVEMBRE 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
13H 25

171 640 € 
174 030 € 
175 350 € 
194 360 € 
205 100 € 
322 005 € 
442 460 € 
473 760 € 
716 050 € 

COURSE 2
PRIX XAVIER DE SAINT PALAIS 

9 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 120 000 Euros

FAVORIS :  5 – 6 – 7 – 9                      CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 5 – 9 – 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

ILIADE MESLOISE 
IRINA DE BAILLY 
IN LOVE DU CHOQUEL 
IVRIG VIKING 
IVANKA DE JILME 
I CAN DREAM 
INA DU RIB 
INES DES RIOULTS 
IDEALE DU CHENE 

SAUSSAYE V. 
MARTIN G. 
LAGADEUC F. 
COLLETTE A. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD A. 
DERSOIR J. L. CL. 
ROCHARD B. 
PLOQUIN Pau. PH. 

BELLOCHE P. 
BOURGOIN B. 
BRIDAULT N. 
BROHIER D. 
DESPRES R. 
ABRIVARD L.CL. 
HALLAIS J. 
SENET J.F. 
LE MER J. 

Dm 3m 0a 3m 6m 6m  
6m 7a 0a 5m 8a 7a Dm  
3m 1m Dm 1m 1m Dm  
8a 5m 1m 1m 4m 2m 3a  
2a 6a 3a 0a Da 6a 5a  
1m 2m 1m 2m 1m Da  
2m 0a 1m 2m 4m 3m Da  
4m Da 7m 4m 4m 8a  
3m 7a 9a Dm 2m 2m (22)  

F5 
F5 
M5 
M5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
12H 50

206 697 € 
252 981 € 
255 960 € 
258 490 € 
275 500 € 
278 480 € 
280 390 € 
285 390 € 
286 430 € 
287 580 € 
287 720 € 
297 490 € 
301 280 € 
305 060 € 

COURSE 1
PRIX DE SOULAC 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 68 000 Euros

FAVORIS :  6 – 7 – 14 – 12 – 8              CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 8 – 6 – 14 – 11 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

ZINKO TOP 
DUMBO 
GAMIN DES PERDRIX 
GOLD VOICE 
GAIA D'OCCAGNES 
GOLD DAIRPET 
GIRL DE BASSIERE 
FIFTY BLACK 
GIBUS 
FLASH DE VELY 
GHALIE DU GOUTIER 
GIMY DU POMMEREUX 
ECLAIR GOLD 
FANATIC FLASH 

GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
LEBOURGEOIS Y. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD L. 
ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BARRIER A. 
LAGADEUC F. 
ERNAULT S. 
DUVALDESTIN C. 
ROCHARD B. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 

SOULOY F. 
HESLOUIN C. 
RAIMOND S. 
SOULOY F. 
RAFFEGEAU J.P. 
CHENU C. 
CHENU C. 
LHERETE A. 
PESCHET L. 
ERNAULT S. 
DUVALDESTIN TH. 
CINIER D. 
ROGER S. 
RAFFEGEAU J.P. 

2a 3a 8a 3a 8a 5a 2a  
8a 4a 4a 6a 8a 3a 2a  
5a 4a 1a 3a 3a 4a 2a  
Da 4a 6a Da 1a 5a  
6a 0a 7a 0a 7a Dm 5a  
3a 2a 1a 1a 1a Da 2a  
4a 2a 1a 2a 2a 0a 3a  
1a 0a 6a 1a 1a 1a 2a  
1a 5a 1a 1m 5a 2a  
6a 0a Da 6a Da 1a  
1a 6a 2a Da 4a 3a  
2a 1a Da 2a 0a 8a  
5a 0m 4a 0a 3a Da  
2a 5a 8a 1a 5a 7a 1a  

M8 
M8 
M7 
F7 
F7 
H7 
F7 
M8 
H7 
H8 
F7 
M7 
M9 
H8 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 00

     
125 € 
625 € 

4 250 € 
4 690 € 
5 625 € 
6 750 € 
7 125 € 
7 600 € 
8 040 € 
8 250 € 
8 270 € 
8 665 € 
9 400 € 

COURSE 3
PRIX DES CLEMATITES 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 200 M - 33 000 Euros

FAVORIS :  3 – 5 – 6 – 7 – 14             CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 14 – 3 – 9 – 12 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LUKAKU DE LOU 
LOVELY TRIP 
LOMAC GEDE 
LOTUS PAULOIS 
LUCKY JACKSON 
LOMBOK JIEL 
LEADER DU CHATAULT 
LAPIS LAZULI 
LORD DES FANES 
LAGNU MAG 
LIVRE BLANC 
LAZAN DE PASSIEU 
LINDSTEDT 
LE PONT FOULT 

ABRIVARD A. 
DUBOIS J. 
RAFFIN E. 
GUERINEAU F. 
BAZIRE J. M. 
VERVA Pie. Y. 
MONTHULE Hug. 
CONGARD R. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD M. 
NIVARD F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
OUVRIE F. 
GELORMINI G. 

ABRIVARD L.CL. 
DUBOIS Jul. 
PILLON A. 
RIPOLL RIGO A. 
BAZIRE J.M. 
DERSOIR J.L. 
GUARATO S. 
BAZIRE J.M. 
BUISSON A. 
BOURGOIN B. 
SOULOY F. 
DOCQUIN Y. 
ROGER S. 
PRAT A. 

                                                 
7a 
5a Da 
2a 
6a Da 2a Da 
1a 
Da 1a 
5a 5a 1a 
2a Da 3a 
6a 6a 5a Da 3a 
Da Da 2a 
4a 5a 2a 3a Da 
4a 1a 
1a 3a 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 35

57 210 € 
57 470 € 
58 260 € 
59 490 € 
61 170 € 
61 320 € 
61 330 € 
61 460 € 
65 150 € 
66 550 € 
66 965 € 
68 410 € 
69 050 € 
69 420 € 
69 460 € 
70 130 € 

COURSE 4
PRIX D'EMBRUN 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  1 – 6 – 8 – 11 – 13           CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 13 – 15 – 1 – 16

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JACKMAN 
JIGSAW D'AMOUR 
JILORD VIVA 
JACK QUICK 
JYPSON KALOUMA 
JERENAL D'HAMELINE 
JEREZ 
JOUR DE FETE 
JOB DES LOUANGES 
JONAS 
JE REVE DU BOIS 
JACK DES MALBERAUX 
JO DU DON 
JE T'AIME 
JOCKEY 
JIANFRANCO 

BAZIRE N. 
MORNET H. 
SENET J.F. 
DUVALDESTIN C. 
POU POU G. A. 
ABRIVARD A. 
NIVARD F. 
BAZIRE J. M. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LECANU F. 
LEBOURGEOIS Y. 

BAZIRE J.M. 
LEBLANC F. 
RAFFESTIN J. 
DUVALDESTIN TH. 
POU POU G.A. 
MARMION J.P. 
DUVALDESTIN TH. 
BAZIRE J.M. 
FLIRDEN CH. 
SOULOY F. 
BRUNEAU J. 
LEMIRE PH. 
BUHIGNE C. 
DOCQUIN Y. 
LEBARQUE V. 
CHAVATTE A. 

0a 0a 0a 1a Da 2a  
5a Da 1a Da 2a Da  
4a 2a 3a 5a 3a 1a 5a  
0a Da Dm 8a 0a (22)  
9a Da 9a Da 0a Da  
6a 2a 5a 8a 5a (22) 2a  
7a 1a 5a 0a 2a (22) 7a  
0a 0a 0a 2a 3a Da 0a  
3a 0a 6a 3a 2a 2a 7a  
Da Da 9a (22) Da 7a  
Da 1a 2a 3a 1a 1a  
Da 7a 4m 2a 0a 2a  
Da 2a 3a 2a 1a 9a  
5a 8a 8a 5a 6a 1a (22)  
1a 3a 0m 4m 3a Da  
2a 2a 2a 5a 6a 6a (22)  

H4 
M4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 45

159 180 € 
188 515 € 
189 480 € 
191 360 € 
192 720 € 
195 920 € 
203 780 € 
221 380 € 
222 530 € 
224 080 € 
230 700 € 
240 450 € 

COURSE 6
PRIX DU DORAT 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 71 000 Euros

FAVORIS :  1 – 2 – 5 – 4                       CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 8 – 9 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HELENCIO 
HANNIBAL TUILERIE 
HUBBLE DU VIVIER 
HIDDEN TEXAS 
HARMONISTA 
HAMANDINA 
HOVE PONT VAUTIER 
HAVE SEVEN 
HISTOIRE MODERNE 
HEART OF GOLD 
HOTLINE DE CARSI 
HOLERO LOVE 

RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
ERNAULT S. 
GELORMINI G. 
NIVARD F. 
DUVALDESTIN C. 
LAGADEUC F. 
BAZIRE N. 
DUBOIS J.PH. 
COLLETTE A. 
SENET J.F. 
HUE R. 

VANBERGHEN A. 
BRUNEAU J. 
ERNAULT S. 
GARCIA L. 
NIVARD F.  
DUVALDESTIN TH.  
SOULOY F. 
BAZIRE J.M. 
MOULIN PH. 
BRIDAULT N. 
SENET J.F. 
GUARATO S. 

5a 6a 5a 4a 4a 4a 2a  
1a Da 1a 1a 3a 2a  
4a 7a 7a 2a 1a 1a (22)  
4a 5a 3a Da 3a 3a  
1a Dm 2a 4a 1a Da  
3a 5a 1a 3a 7a 1a 8a  
6a 1a Da 2a 3a 3a  
0a Da 8a 2a 1a 2a  
3a 1a Aa 1a 5a 5a  
0a Da 3a Da Dm 9a  
2a 2a 9a 4a 1a Da 0a  
2a 1a 0a 1a 1a 1a 5a  

M6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
M6 
H6 
F6 
M6 
F6 
H6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 55

327 118 € 
423 073 € 
444 870 € 
528 895 € 
621 330 € 
661 680 € 
677 070 € 
718 212 € 
718 860 € 
842 630 € 
895 900 € 

1 123 800 € 

COURSE 8
PRIX DES CEVENNES 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M -  90 000 Euros

FAVORIS :  9 – 3 – 7 – 10                    CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 12 – 10 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

ZEROZEROSETTE GAR 
BILO JEPSON 
HIP HOP HAUFOR 
ELITE DE JIEL 
GENTLY DE MUZE 
HOKKAIDO JIEL 
HORSY DREAM 
ECUREUIL JENILOU 
FIRE CRACKER 
ELVIS DU VALLON 
GU D'HERIPRE 
ELIE DE BEAUFOUR 

CIOTOLA V. 
ABRIVARD A. 
BIGEON CH. 
ABRIVARD M. 
BAZIRE N. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
JUNOD G. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
BAZIRE J. M. 

CIOTOLA V.  
CIOTOLA V.  
BIGEON CH. 
DERSOIR J.L.  
BAZIRE J.M. 
DERSOIR J.L.  
BELLOCHE P. 
BAUDRON  L. 
LEMIRE PH. 
CUILLER C. 
SOULOY F. 
BAZIRE J.M. 

6a 4m (22) 5a 0a 0a  
1a 3a 1a 5a 5a 5a  
7a Da 7a 3a 8a 8a  
6a 5a 0a 0a 4a 3a  
2a 4a 4a 3a 4a 6a  
1a Da 2a 2a 3a 2a  
1a 1a 1a Da 4a 1a  
7a 7a 3a 1a 3a 0a  
4a Da Dm 6a Da 0m  
4a 2a 4a 2a 5a 3a  
0a Da Da (22) 6a  
2a 8a 2a Da 3a 3a  

M8 
H6 
M6 
F9 
M7 
M6 
M6 
H9 
H8 
M9 
M7 
H9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 20

84 670 € 
88 850 € 
95 310 € 
96 395 € 
97 350 € 
98 470 € 
98 880 € 
99 100 € 
99 460 € 

100 470 € 
100 910 € 
106 850 € 
107 050 € 
108 630 € 
109 520 € 
110 735 € 

COURSE 7
PRIX D'AMIENS 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 53 000 Euros

FAVORIS :  13 – 1 – 5 – 2 – 14            CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 14 – 1 – 13 – 15

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IRON DU GERS 
IBIS PETTEVINIERE 
INVICTUS DE HOERDT 
IGGY POP DE CHENU 
IRIS DES ROSEAUX 
IRON DE GINAI 
IDEAL DELADOU 
ICE TEA 
IDEAL DE CASTELLE 
IMPACT CASTELETS 
IDEAL DE RIVRAY 
IF YOU CAN 
INDIEN DE FONTAINE 
IN RED 
IACYNTHE DIDJEAP 
IL VIENT DU LUDE 

BAZIRE J. M. 
BONNE D. 
POU POU G. A. 
ROCHARD B. 
DUVALDESTIN C. 
SENET J.F. 
LEBOURGEOIS Y. 
DAVID L. M. 
ABRIVARD M. 
MARTIN G. 
RAFFIN E. 
VERVA Pie. Y. 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD A. 
TINTILLIER A. 

BAZIRE J.M. 
BONNE D. 
POU POU G.A. 
PELLEROT P. 
DUVALDESTIN TH. 
RIPOLL RIGO A. 
LECROQ D. 
DAVID L.M. 
CHAVATTE A. 
COLIGNY V. 
AIT OUAKLI K. 
VERVA P.Y. 
DANET P. 
CHAVATTE A. 
VANMEERBECK J. 
TINTILLIER A. 

7a 0a 2a 1a (22) Da  
Da 1a 1a 6a 5a Da  
6a Aa 1a 5a 8a 7a  
2a Da 2a 1a 1a 2a  
1a 9a 5a 5a 4a 3a  
7a 8a 9a 7a 0a 4a  
6a 1a 3a Da Da 1a  
1a 0a Da 9a 3a 7a  
4a 2a 0a Da 4a Da  
1a 2a 9a 3a 9a 9a  
4a 2a Da 9a 6a 1a  
5a 8a 1a 3a 5a 0a  
4a 1a 6a 3a 4a 4a  
1a Da 7a Da Da 1a  
0a 3a 4a 4a 1a 7a  
2a Da 7a 2a 2a 3a  

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 10

17 120 € 
19 175 € 
19 800 € 
21 430 € 
21 585 € 
22 390 € 
23 075 € 
23 120 € 
23 300 € 
23 300 € 
23 425 € 
23 750 € 
24 545 € 
24 750 € 
24 940 € 

COURSE 5
PRIX D'AUBAGNE 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  2 – 4 – 9 – 12 – 11           CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 12 – 11 – 13 – 14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KRACUS DE GUEZ 
KILIM QUICK 
KAISER DES GRANGES 
KADOR DE SEVRE 
KYOTO JIEL 
KASH DE TAGOR 
KING ROC 
KRONOS D'EOLE 
KADEO JOSSELYN 
KARAMEL DES BOSC 
KRICK DU GUESCLIN 
KADEHO DE FRAMIST 
KIR NORMAND 
KAMARAN MADRIK 
KING FLY 

BAZIRE N. 
DUVALDESTIN C. 
ROCHARD B. 
PLOQUIN Pau. PH. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD J. E. 
LE BELLER B. 
NIVARD F. 
BAZIRE J. M. 
ROUSSELLE S. 
BAUDOUIN L. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
HUE R. 
GELORMINI G. 

BAZIRE J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
NICOLE CH. 
GRIMAULT A.P. 
DERSOIR J.L. 
MARTINEAU N. 
LE BELLER B. 
LAUDREN L. 
BAZIRE J.M. 
ROUSSELLE S. 
BAUDOUIN J.M. 
FRUGIER M. 
ABRIVARD L.CL. 
GUARATO S. 
DESMET Y. 

1a Da Da 1m Da Da  
2a 2a Da 1a 2a 
Da 6a 0a Da 4a 5a 5a  
1a 6a 5a 3a Da 6a 1a  
2a Dm 7a 2m 1a Dm  
3a 5a Da 6a 3a 2a 1a  
Da Da 1a Da 2a 1a  
3a 6a 0a 5a 8a Da 2a  
7a Da Da 1a Da 2a  
Da Da Da 3a 3a Da  
Da 2a 1a 3a 3a 4a 
7a Da 2a 1a 6a 2a 4a  
9a 1a 3a 2a 3a Da 
Da 1a 1a Da 1a Da 
Da 3a 4a Da Da 1a  

M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


